
 

     

 

 
  ID: 7214

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

   

  ID Kods: 7214
Pilsēta/rajons: Rīga / Ķīpsala / Āzenes
Objekta veids: Zeme, Investīciju projekti 
Zemes platība: 676.00 m2

Cena: Pārdod: 367 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam pārdošanai zemi Ķīpsalā. Objekts atrodas netālu no jahtu piestātnes un jaunizveidotās Ķīpsalas
pludmales pie Vanšu tilta. Ķīpsala – zaļā oāze Daugavas kreisajā krastā, kas piedāvā mierīgu un harmonisku vidi tās
iemītniekiem, kā arī kultūras iespējas un sabiedrisko dzīvi 500m attālumā. Ķīpsalā atrodas t/c Olimpia, peldbaseins,
kā arī viena no Latvijas starptautiskajām skolām - International School of Riga.

Iespējams būvēt līdz 4 stāvu augstumam. Ir izveidoti vairāki projekti, to skaitā 14 dzīvokļu mājai ar dzīvokļiem 87-207
m2.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 7214

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

